
06/08/2021 SEI/GOVERNADORIA - 000022560912 - Homologação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=27524502&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=5608&infra_hash=a1d43fe8e2f4… 1/6

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO
GERÊNCIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS

 
 
 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO n.º 020/2021.

 

Às 16:06 horas do dia 04 de agosto de 2.021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente da Secretaria de
Estado da Administração, homologa a adjudicação referente ao Processo 202100005003655, Pregão n.º 020/2021.

 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Lote nº:  1 - LOTE I - EQUIPAMENTOS

Situação:  DESERTO

Item nº: 1

Produto/Serviço: ESTETOSCÓPIO - ADULTO.



06/08/2021 SEI/GOVERNADORIA - 000022560912 - Homologação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=27524502&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=5608&infra_hash=a1d43fe8e2f4… 2/6

Item nº: 2

Produto/Serviço: ESFIGMOMANÔMETRO DE BRAÇO ANEROIDE

Item nº: 3

Produto/Serviço: MARTELO REFLEXOLÓGICO, PARA USO NEUROLÓGICO

Item nº: 4

Produto/Serviço: ESCADA / TUBO DE AÇO REDONDO / 02 DEGRAUS / CAP. MÍN.150KGS

Item nº: 5

Produto/Serviço: MACA HOSPITALAR PARA OBESOS

Item nº: 6

Produto/Serviço: TERMOMETRO CLINICO.

Item nº: 7

Produto/Serviço: OTOSCÓPIO PORTÁTIL

 



06/08/2021 SEI/GOVERNADORIA - 000022560912 - Homologação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=27524502&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=5608&infra_hash=a1d43fe8e2f4… 3/6

Lote nº:  2 - LOTE II - INSUMOS/MATERIAIS

Situação:  ADJUDICADO

Homologado à empresa:  04.724.729/0001-61 - MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNÃ“STICOS E PESQUISAS LTDA-EPP

Valor Total:  R$ 4.695,45

Item nº: 1

Produto/Serviço: LENCOL HOSPITALAR DESCARTAVEL 70 CM X 50 MT.

Valor Unitário: R$ 12,62       Valor Total:R$ 252,40

Item nº: 2

Produto/Serviço: LUVAS PARA PROCEDIMENTO EM LATEX SEM TALCO

Valor Unitário: R$ 105,43       Valor Total:R$ 210,86

Item nº: 3

Produto/Serviço: LUVA P/ PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO

Valor Unitário: R$ 103,43       Valor Total:R$ 827,44



06/08/2021 SEI/GOVERNADORIA - 000022560912 - Homologação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=27524502&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=5608&infra_hash=a1d43fe8e2f4… 4/6

Item nº: 4

Produto/Serviço: ESPATULA DE AYRES

Valor Unitário: R$ 6,91       Valor Total:R$ 69,10

Item nº: 5

Produto/Serviço: FITA MÉTRICA DE 1,5 METROS

Valor Unitário: R$ 4,96       Valor Total:R$ 59,52

Item nº: 6

Produto/Serviço: SABONETE LÍQUIDO

Valor Unitário: R$ 19,39       Valor Total:R$ 1.570,59

Item nº: 7

Produto/Serviço: SABONETE LÍQUIDO

Valor Unitário: R$ 13,50       Valor Total:R$ 810,00

Item nº: 8



06/08/2021 SEI/GOVERNADORIA - 000022560912 - Homologação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=27524502&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=5608&infra_hash=a1d43fe8e2f4… 5/6

Produto/Serviço: PAPEL TOALHA

Valor Unitário: R$ 10,44       Valor Total:R$ 375,84

Item nº: 9

Produto/Serviço: LIXEIRA/PLÁSTICA/15 LITROS

Valor Unitário: R$ 25,00       Valor Total:R$ 375,00

Item nº: 10

Produto/Serviço: DISPENSER PARA PAPEL TOALHA / CAPACIDADE 1000 FOLHAS

Valor Unitário: R$ 28,94       Valor Total:R$ 144,70

 

 

 

Documento assinado eletronicamente por MARCIA FREIRE DANTAS COUTINHO, Chefe de Gabinete, em 04/08/2021, às 19:08, conforme art. 2º, § 2º,
III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 000022560912 e o código CRC 3F3CD812.

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000022560912&crc=3F3CD812


06/08/2021 SEI/GOVERNADORIA - 000022560912 - Homologação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=27524502&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=5608&infra_hash=a1d43fe8e2f4… 6/6

 
GERÊNCIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS 

RUA 82 300, PALÁCIO PEDRO LUDOVICO TEIXEIRA, 7º ANDAR - Bairro CENTRO - GOIANIA - GO - CEP 74015-908 - (62)3201-5795.
 

Referência: Processo nº 202100005003655 SEI 000022560912



3Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 06 DE AGOSTO DE 2021
ANO 184 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.609
<#ABC#247279#3#292405>

EXTRATO DA APOSTILA Nº 01 AO CONTRATO Nº 002/2019
Processo: 201800005003850
Contratante: Estado de Goiás, com a interveniência da Secretaria 
de Estado da Administração - SEAD
Contratada: Presta Serviços Técnicos Eireli.
Objeto: O presente instrumento tem por objeto a) a repactuação 
dos preços, a partir de 01/03/2021, em virtude da celebração 
da Convenção Coletiva de Trabalho - CCT 2021/2023, que 
convencionou o dispêndio de 7,1145% (sete vírgula um mil e cento 
e quarenta e cinco milésimos por cento) de reajuste a ser concedido 
sobre a remuneração dos profissionais da categoria, respaldado 
no item 6.4 da Cláusula Sexta do Contrato nº 002/2019 e o artigo 
65, § 8º, da Lei Federal nº 8.666/1993 e, b) o reajuste dos insumos 
conforme a variação do Índice Nacional de Preços ao Consumidor 
Amplo - IPCA de 5,1953% (cinco vírgula um mil e novecentos e 
cinquenta e três milésimos por cento), respaldado no item 6.6 da 
Cláusula Sexta do Contrato Original.
Valor da Repactuação e do Reajuste: R$ 538.765,26 (quinhentos 
e trinta e oito mil e setecentos e sessenta e cinco reais e vinte e seis 
centavos)
Valor do Contrato (Após Repactuação e Reajuste): R$ 
4.676.237,58 (quatro milhões e seiscentos e setenta e seis mil e 
duzentos e trinta e sete reais e cinquenta e oito centavos)
Data da Assinatura: 05/08/2021
Assina pela SEAD: Bruno Magalhães D’Abadia
Assina pela Contratada: Adalberto Figueiroa Mendonça
<#ABC#247279#3#292405/>

Protocolo 247279
<#ABC#247177#3#292281>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024 / 2021-SEAD
Processo: 202100005013802
Objeto: Aquisição de 36 (trinta e seis) unidades de telefone headset 
com base discadora, para entrega imediata, visando atender às 
necessidades da Gerência de Logística Documental (GELD), que 
demandará 12 (doze) unidades do objeto, bem como da Gerência 
de Aquisições Corporativas (GEAC), que necessitará de 24 (vinte 
e quatro) unidades, ambas gerências vinculadas à Secretaria de 
Estado da Administração (SEAD) do Estado de Goiás.
Participação: Disputa exclusiva para Microempresas e Empresas 
de Pequeno Porte.
Modalidade: Pregão
Forma: Eletrônica
Critério de Julgamento: Menor Preço por Item
Fontes Orçamentárias: 2021.18.01.04.128.1025.2170.04(142)
Data da abertura: 19/08/2021.
Horário: 08 horas e 30 minutos (Brasília/DF, UTC -03:00)
Local de realização: www.comprasnet.go.gov.br
Fundamento Legal: Lei n.º 10.520, de 17 de julho de 2002; Decreto 
nº 10.024, de 20 de setembro de 2019, Lei Complementar n.º 
123, de 14 de dezembro de 2006, aplicando-se, subsidiariamen-
te, as normas da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações, Lei Estadual 
n.º 17.928/2012, na Lei Complementar LC n.º 117/2015, Decretos 
Estaduais n.º 7.466/2011 e 9.666/2020 e suas posteriores alterações 
e demais normas vigentes à matéria.
Obtenção do Edital: www.comprasnet.go.gov.br e www.administra-
cao.go.gov.br
Informações: (62) 3201-5785
Janaine Paraguassú de Paula Siqueira
Pregoeiro - Portaria nº 1103/2021-SEAD
<#ABC#247177#3#292281/>

Protocolo 247177
<#ABC#247253#3#292371>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024 / 2021-SEAD

Processo: 202100005013802
Objeto: Aquisição de 36 (trinta e seis) unidades de telefone headset 
com base discadora, para entrega imediata, visando atender às 
necessidades da Gerência de Logística Documental (GELD), que 
demandará 12 (doze) unidades do objeto, bem como da Gerência 
de Aquisições Corporativas (GEAC), que necessitará de 24 (vinte 
e quatro) unidades, ambas gerências vinculadas à Secretaria de 
Estado da Administração (SEAD) do Estado de Goiás.
Participação: Disputa exclusiva para Microempresas e Empresas 
de Pequeno Porte.

Modalidade: Pregão
Forma: Eletrônica
Critério de Julgamento: Menor Preço por Item
Fontes Orçamentárias: 2021.18.01.04.128.1025.2170.04(142)
Data da abertura: 19/08/2021.
Horário: 08 horas e 30 minutos (Brasília/DF, UTC -03:00)
Local de realização: www.comprasnet.go.gov.br
Fundamento Legal: Lei n.º 10.520, de 17 de julho de 2002; Decreto 
nº 10.024, de 20 de setembro de 2019, Lei Complementar n.º 
123, de 14 de dezembro de 2006, aplicando-se, subsidiariamen-
te, as normas da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações, Lei Estadual 
n.º 17.928/2012, na Lei Complementar LC n.º 117/2015, Decretos 
Estaduais n.º 7.466/2011 e 9.666/2020 e suas posteriores alterações 
e demais normas vigentes à matéria.
Obtenção do Edital: www.comprasnet.go.gov.br e www.administra-
cao.go.gov.br
Informações: (62) 3201-5785

Janaine Paraguassú de Paula Siqueira
Pregoeiro - Portaria nº 1103/2021-SEAD

<#ABC#247253#3#292371/>

Protocolo 247253
<#ABC#247178#3#292282>

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO n.º 
020/2021.
Às 16:06 horas do dia 04 de agosto de 2.021, após constatada a 
regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente 
da Secretaria de Estado da Administração, homologa a 
adjudicação referente ao Processo 202100005003655, Pregão 
n.º 020/2021.
 
RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO
Lote nº:  1 - LOTE I - EQUIPAMENTOS
Situação:  DESERTO
Item nº: 
1
Produto/Serviço: ESTETOSCÓPIO - ADULTO.

Item nº: 
2
Produto/Serviço: ESFIGMOMANÔMETRO DE BRAÇO 
ANEROIDE

Item nº: 
3
Produto/Serviço: MARTELO REFLEXOLÓGICO, PARA USO 
NEUROLÓGICO

Item nº: 
4
Produto/Serviço: ESCADA / TUBO DE AÇO REDONDO / 02 
DEGRAUS / CAP. MÍN.150KGS

Item nº: 
5
Produto/Serviço: MACA HOSPITALAR PARA OBESOS

Item nº: 
6
Produto/Serviço: TERMOMETRO CLINICO.

Item nº: 
7
Produto/Serviço: OTOSCÓPIO PORTÁTIL

Lote nº:  2 - LOTE II - INSUMOS/MATERIAIS
Situação:  ADJUDICADO
Homologado à empresa:  04.724.729/0001-61 - MAXLAB 
PRODUTOS PARA DIAGNÃ”STICOS E PESQUISAS LTDA-EPP
Valor Total:  R$ 4.695,45
Item nº: 
1

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: ba0c5e22

dorival.prado
Realce



4Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 06 DE AGOSTO DE 2021
ANO 184 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.609

Produto/Serviço: LENCOL HOSPITALAR DESCARTAVEL 70 
CM X 50 MT.
Valor Unitário: R$ 12,62       Valor Total:R$ 252,40

Item nº: 
2
Produto/Serviço: LUVAS PARA PROCEDIMENTO EM LATEX 
SEM TALCO
Valor Unitário: R$ 105,43       Valor Total:R$ 210,86

Item nº: 
3
Produto/Serviço: LUVA P/ PROCEDIMENTO NÃO 
CIRÚRGICO
Valor Unitário: R$ 103,43       Valor Total:R$ 827,44

Item nº: 
4
Produto/Serviço: ESPATULA DE AYRES
Valor Unitário: R$ 6,91       Valor Total:R$ 69,10

Item nº: 
5
Produto/Serviço: FITA MÉTRICA DE 1,5 METROS
Valor Unitário: R$ 4,96       Valor Total:R$ 59,52

Item nº: 
6
Produto/Serviço: SABONETE LÍQUIDO
Valor Unitário: R$ 19,39       Valor Total:R$ 1.570,59

Item nº: 
7
Produto/Serviço: SABONETE LÍQUIDO
Valor Unitário: R$ 13,50       Valor Total:R$ 810,00

Item nº: 
8
Produto/Serviço: PAPEL TOALHA
Valor Unitário: R$ 10,44       Valor Total:R$ 375,84

Item nº: 
9
Produto/Serviço: LIXEIRA/PLÁSTICA/15 LITROS
Valor Unitário: R$ 25,00       Valor Total:R$ 375,00

Item nº: 10
Produto/Serviço: DISPENSER PARA PAPEL TOALHA / 
CAPACIDADE 1000 FOLHAS
Valor Unitário: R$ 28,94       Valor Total:R$ 144,70
Chefia de Gabinete da Secretaria de estado da administração 
em, Goiânia, aos 05/08/2021.
Márcia Freire Dantas Coutinho
Chefe de gabinete
Portaria nº 334/2020 - SEAD

<#ABC#247178#4#292282/>

Protocolo 247178

Secretaria de Estado de Desenvolvimento e 
Inovação

<#ABC#247139#4#292234>

TERMO DE PERMISSÃO DE USO DE BENS MÓVEIS Nº 18/2021 
- SEDI

Processo nº 201814304010183;
Identificação do Termo: Termo de Permissão de Uso de Bens 
Móveis nº 18/2021 SEDI;
Objeto: O presente Instrumento tem por objeto ceder e permitir o 
uso gratuito de bens imóveis relacionados no termo anexo, com a 
finalidade de viabilizar a execução, pelo parceiro privado permissio-
nário, do objeto do contrato de gestão em causa;
Permitentes: I - SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMEN-
TO E INOVAÇÃO - SEDI, inscrita no CNPJ sob o nº 21.652.711/0001-
10; II - SECRETARIA DE ESTADO DA RETOMADA - SER, inscrita 
no CNPJ sob o nº 37.992.607/0001-05
Permissionária: CENTRO DE GESTÃO E CONTROLE - CEGECON, 
inscrita no CNPJ/MF sob o nº 14.215.865/0002-60;
Vigência: Este Instrumento vigorará enquanto viger o Contrato de 
Gestão nº 002/2017-SED;
Legislação Vigente: Lei 8.666/93 e suas alterações, Lei Estadual 
18.746/2014, Lei Estadual 17.928/2012.
<#ABC#247139#4#292234/>

Protocolo 247139

Secretaria de Estado de Meio Ambiente e 
Desenvolvimento Sustentável

<#ABC#247132#4#292226>

RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2021

A SEMAD informa que o Pregão Eletrônico 016/2021,  tipo Menor 
Preço (lote único), Processo  202100017006196 realizado em 
05/08/2021 no site www.comrasnet.go.gov.br, para AQUISIÇÃO 
DE REFRIGERADOR VERTICAL, foi declarado FRACASSADO, 
nos termos da Lei Estadual nº 17.928/2012, Decretos Estaduais 
nº 9.666/2020 e nº 7.466/2011, Decreto Federal 10.024/2019, Lei 
Federal nº 10.520/2002 e 123/2006, e, subsidiariamente, a Lei 
Federal 8.666/1993.

Goiânia, 05 de agosto de 2021.

William Neves Pinheiro
Pregoeiro

<#ABC#247132#4#292226/>

Protocolo 247132

Secretaria de Estado da Educação
<#ABC#247091#4#292178>

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DO CONTRATO 001/2018
PORTARIA: 4415/2021
PROCESSO: 201600006039578
CONTRATANTE: Conselho Escolar Padre Lamberto Verrijt
CONTRATADA: Bossa Nascimento Bessa Ltda. EPP.
VIGÊNCIA: A Vigência do contrato original será prorrogada até o 
dia 02 de março de 2018 (60 dias), condicionada sua eficácia à 
outorga e posterior publicação no Diário Oficial do Estado.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2016.22.02.12.368.1019.3019.04
CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL:12 368 1019 3.019
NATUREZA: 4.4.90.52.27
FONTE DE RECURSO: 00 - TE
<#ABC#247091#4#292178/>

Protocolo 247091

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: ba0c5e22



06/08/2021 SEI/GOVERNADORIA - 000022553168 - Termo de Julgamento e Adjudicação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=27515837&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=5608&infra_hash=bb16f476f38b… 1/6

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

 
 
 
 

TERMO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO

                            

 

(SEAD) Secretaria de Estado da Administração

 

TERMO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO n.º 020/2021

 

Aos 04 dias de agosto de 2.021, após analisados os atos referentes ao PREGÃO
ELETRÔNICO 020/2021 - Oferta de compra nº 48924, o pregoeiro adjudica aos licitantes
abaixo relacionados os respec�vos itens, conforme indicado no quadro "Resultado da
Adjudicação".

 



06/08/2021 SEI/GOVERNADORIA - 000022553168 - Termo de Julgamento e Adjudicação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=27515837&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=5608&infra_hash=bb16f476f38b… 2/6

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

 

Lote: LOTE I - EQUIPAMENTOS 
Situação: DESERTO 
Adjudicado à empresa: 
Total do Lote:

 

Item nº: 1

Produto/Serviço: ESTETOSCÓPIO - ADULTO.

Item nº: 2

Produto/Serviço: ESFIGMOMANÔMETRO DE BRAÇO ANEROIDE

Item nº: 3

Produto/Serviço: MARTELO REFLEXOLÓGICO, PARA USO NEUROLÓGICO

Item nº: 4

Produto/Serviço: ESCADA / TUBO DE AÇO REDONDO / 02 DEGRAUS / CAP.
MÍN.150KGS



06/08/2021 SEI/GOVERNADORIA - 000022553168 - Termo de Julgamento e Adjudicação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=27515837&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=5608&infra_hash=bb16f476f38b… 3/6

Item nº: 5

Produto/Serviço: MACA HOSPITALAR PARA OBESOS

Item nº: 6

Produto/Serviço: TERMOMETRO CLINICO.

Item nº: 7

Produto/Serviço: OTOSCÓPIO PORTÁTIL

 

Lote: LOTE II - INSUMOS/MATERIAIS 
Situação: ADJUDICADO 
Adjudicado à empresa: 04.724.729/0001-61 - MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNÓSTICOS
E PESQUISAS LTDA-EPP 
Total do Lote: R$ 4.695,45

 

Item nº: 1

Produto/Serviço: LENCOL HOSPITALAR DESCARTAVEL 70 CM X 50 MT.

Valor Total: R$ 252,40

Item nº: 2



06/08/2021 SEI/GOVERNADORIA - 000022553168 - Termo de Julgamento e Adjudicação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=27515837&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=5608&infra_hash=bb16f476f38b… 4/6

Produto/Serviço: LUVAS PARA PROCEDIMENTO EM LATEX SEM TALCO

Valor Total: R$ 210,86

Item nº: 3

Produto/Serviço: LUVA P/ PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO

Valor Total: R$ 827,44

Item nº: 4

Produto/Serviço: ESPATULA DE AYRES

Valor Total: R$ 69,10

Item nº: 5

Produto/Serviço: FITA MÉTRICA DE 1,5 METROS

Valor Total: R$ 59,52

Item nº: 6

Í



06/08/2021 SEI/GOVERNADORIA - 000022553168 - Termo de Julgamento e Adjudicação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=27515837&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=5608&infra_hash=bb16f476f38b… 5/6

Produto/Serviço: SABONETE LÍQUIDO

Valor Total: R$ 1.570,59

Item nº: 7

Produto/Serviço: SABONETE LÍQUIDO

Valor Total: R$ 810,00

Item nº: 8

Produto/Serviço: PAPEL TOALHA

Valor Total: R$ 375,84

Item nº: 9

Produto/Serviço: LIXEIRA/PLÁSTICA/15 LITROS

Valor Total: R$ 375,00

Item nº: 10

Produto/Serviço: DISPENSER PARA PAPEL TOALHA / CAPACIDADE 1000
FOLHAS



06/08/2021 SEI/GOVERNADORIA - 000022553168 - Termo de Julgamento e Adjudicação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=27515837&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=5608&infra_hash=bb16f476f38b… 6/6

Valor Total: R$ 144,70

 

_____________________________________
Dorival Juliano do Prado 

Pregoeiro

Emitido em: 04/08/2021 14:30:14

 

 

GOIANIA - GO, aos 04 dias do mês de agosto de 2021.

Documento assinado eletronicamente por DORIVAL JULIANO DO PRADO, Técnico (a) em Gestão Pública, em 04/08/2021, às 17:26, conforme art. 2º, §
2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 000022553168 e o código CRC 790F7978.

 
GERÊNCIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS 

RUA 82 300, PALÁCIO PEDRO LUDOVICO TEIXEIRA, 7º ANDAR - Bairro CENTRO - GOIANIA - GO - CEP 74015-908 - (62)3201-5795.
 

Referência: Processo nº 202100005003655 SEI 000022553168

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000022553168&crc=790F7978

